UBND TỈNH CAO BẰNG

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-VX
V/v tham mưu triển khai nhiệm vụ

của Văn phòng UBND tỉnh tại

Thông báo số 21-TB/TBTTKT

ngày 14/8/2025 của Tiểu ban

Tuyên truyền, Khánh tiết Đại hội

Đảng bộ tỉnh lần thứ XX

Cao Bằng, ngày       tháng 8 năm 2025

Kính gửi: Các phòng, ban, đơn vị thuộc Văn phòng UBND tỉnh

 Thực hiện Thông báo số 21-TB/TBTTKT ngày 14/8/2025 của Tiểu ban

Tuyên truyền, Khánh tiết Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XX (Tiểu ban) về kết

luận của đồng chí Vũ Hồng Quang, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy, Trưởng

Tiểu ban Tuyên truyền - Khánh tiết Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XX,

nhiệm kỳ 2025 - 2030 tại cuộc họp Tiểu ban ngày 13/8/2025 (gửi kèm theo trên

VNPT iOffice), Chánh Văn phòng chỉ đạo như sau:

 1. Trung tâm Hội nghị tỉnh chủ trì, phối hợp với các phòng, ban, đơn

vị liên quan:

 - Tiếp thu ý kiến góp ý của các thành viên Tiểu ban; tiếp tục bổ sung,

hoàn thiện phương án trang trí, khánh tiết phục vụ Đại hội Đại biểu Đảng bộ

tỉnh lần thứ XX, nhiệm kỳ 2025 - 2030 trong và ngoài Trung tâm Hội nghị tỉnh;

đảm bảo các điều kiện về kỹ thuật, âm thanh trong Hội trường, các phòng họp;

chỉnh trang cây cối trong khuôn viên Trung tâm đảm bảo các yêu cầu theo kết

luận, chỉ đạo của Trưởng Tiểu ban tại Thông báo số 21-TB/TBTTKT.

 - Thường xuyên báo cáo Chánh Văn phòng về tiến độ, các khó khăn,

vướng mắc phát sinh (nếu có) trong quá trình thực hiện để được chỉ đạo giải

quyết kịp thời.

 2. Phòng Kinh tế chủ trì, phối hợp với phòng Tổng hợp, các phòng, ban

liên quan tham mưu triển khai các nhiệm vụ của Văn phòng UBND tỉnh về tổ

chức gắn biển các công trình chào mừng Đại hội Đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ

XX và Đại hội Đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng (nêu tại điểm 2.5

khoản 2 Thông báo số 21-TB/TBTTKT).

 3. Phòng Khoa giáo - Văn xã: Phối hợp với Trung tâm Hội nghị tỉnh,

Phòng Kinh tế triển khai các nhiệm vụ của Văn phòng UBND tỉnh tại Thông

báo số 21-TB/TBTTKT; nắm thông tin về tiến độ, báo cáo Lãnh đạo Văn phòng

để theo dõi, chỉ đạo.

2

 4. Các phòng, ban, đơn vị tích cực, chủ động phân công công chức,

viên chức phối hợp với Trung tâm Hội nghị tỉnh, Phòng Kinh tế trong quá trình

triển khai thực hiện nhiệm vụ được giao, đảm bảo hoàn thành hiệu quả, đúng

tiến độ các nhiệm vụ chung của Văn phòng.

Căn cứ ý kiến chỉ đạo, các phòng, ban, đơn vị nghiêm túc, khẩn trương

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, VX(M).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Hùng Dũng

		2025-08-20T17:49:42+0700

		2025-08-20T18:48:56+0700

		2025-08-20T18:48:32+0700

		2025-08-20T18:48:32+0700